

Efterårsmarked på Krarup Friskole

KRARUP: På Krarup Friskole har de jævnligt initiativer, der skal være til gavn og glæde for skolen - både i det daglige miljø og for at skaffe penge.

Derfor holder skolen et bagagerumsmarked lørdag den 3. oktober fra kl. 11-17, og her har du muligheden for at få solgt ting fra gemmerne.

Så det er nu tid for efterårsoprydningen og at blive klar til det store bagagerums- og legetøjsmarked.

Krarup Friskole har efterhånden gjort det til en tradition at holde et efterårsmarked, og skolen ligger ud til Hovedvej A8 mellem Faaborg og Kværndrup.

Der er heller ikke langt til Egeskov Slot, så mange turister og vejfarende plejer at stoppe

op og kigge til markedet. Nu har du muligheden for at være med, og Søren Navne, Krarup, er praktisk koordinator på markedsdagen

Han kan kontaktes på tlf. 30 52 19 64, og så kan man booke en stand. Der er også mulighed for at få vurderet sine ting, som man måske tror er spændende antikviteter, der er lidt værd. Det er mellem kl. 12 og 14.

Men der foregår også noget indendørs på skolen. Her handler det om kunst og hobby, og skolen har lovet at summe af kreativitet. Der kan købes kaffe, og kage med mere i cafeen.

En studeplads koster 100 kr, og overskuddet går ubeskåret til Krarup Friskole. Børnekræmmeren betaler 25 kr.



★ På institutionen Lunden i Årslev plejer har de netop holdt årets eftersommerfest, hvor Odense Børnehospitals Fond donerede optræden af H. C. Andersen Paraden. Omkring 130 deltog. PRIVATFOTO

Lundens fest flyttede indendørs

ÅRSLEV: Sommerens traditionelle arrangement på Lunden i

Årslev, der er for brugere og pårørende, blev holdt forleden lørdag den 5. september.

I den forbindelse var H.C. Andersen Paraden for 3. gang med til at skabe fest og glæde på Lunden, med en forestilling, og den er doneret af af Odense Børnehospitals Fond.

Derudover vil der være underholdning af en hospitalsklov.

Lundens arrangementer nyder altid stor opbakning fra brugere og pårørende og i år havde Lunden tillige valgt at invitere

de øvrige handicaptilbud i kommunen.

- Arrangementet samlede cirka 130 pårørende og brugere, som nød deres medbragte mad og underholdning af en klov og H.C. Andersen Paraden. Men på grund af det ustabile vejr var vi nødt til at flytte festlighederne indendørs, siger Birgit Søgren Nielsen, forstander.

Lunden serverede kaffe med hjemmebag, mens Rynkeby Foods donerede lækkerdrikke til alle.



2015

og

børne cancer fonden

Siger tak til alle vore sponsorer.

Igen i år - for 9. gang havde vi en rigtig fin tur for 20 cykelryttere og 4 chauffører, som nåede sikkert frem til Paris, og fik samlet en pæn sum penge ind til gavn for Børnecancerfonden og deres arbejde for kræfttramte børn og deres familier.

Checken overrækkes lørdag den 26. september 2015 kl. 1100 på Torvet i Ringe

Stor TAK til:

Mercedes-Benz, P. Christensen A/S - Rent-a-Star, Lease-a-Star - Green Furniture - Faaborg-Midtfyn Kommune - Tømmer og Snedkerfirmaet Carsten Knudsen - Marius Pedersen A/S - C.C. Jensen - Flemming Nielsen A/S - Flexlease - Papuga - Fynske Bank - Anke & Martin - Buffalo Benefit - Foderstofften - Hotel Stella Maris - Resvindinge Bryggeri - Wamatech - Brenntag Nordic - Birthe Pedersen - Lions - Geodania - Ryslinge EL - Gislew Rejser A/S - Mette's Taxi - Nordea i Ringe - Mogens Hansen Ejendomme - Arbejdernes Boligforening - Guldfeldt, Tømmer og Murer - Lars R. Jacobsen - M.J. Ericsson - Midtfyns VVS & Smedie ApS - Nima Reklame - SuperBrugsen i Ringe - Byens Tag ApS - Elcanic - Polar Seafood A/S - Kildevængets Auto - Expert - Fiberlan - MJ Revision - Keld Hermann - Bona Dea - MARK & STORM - Midtfynsposten - Jysk Fynske Medier - Rynkeby Foods - Færgen - Salon Lorik - Aunslev Tæppe- og Gulvbelægning - Svend Frederiksen - Gottschau, Knudsen & Guldbrandt - Fælleshuset i Ferritslev - SuperBrugsen i Ferritslev - Restaurant Teglværkskoven - Extreme - Tøjstrup Gods - MAGIC Sport - Ole's Olie - Daglejerne i Faaborg-Midtfyn - E.A. Cykler - Midtfyns Bilsyn - Midtfyns Bredse - & Koblingsservice - Café Wessel - Banedanmark - Acosta - Heise Biler - SKORINGEN - Svendborg Dækcenter - Volvo Busser Danmark - Vernerigi Glamsbjerg - Woodlife - Inge Efly Hansen - Bente Birgitte Veje - Zonestuen - 3 Aktive A/S - Henrik's Dinner - Fjords Bog & Idé - Mr. Mortensen - Lisbeth Jacobsen, Lennart Dolleris, Betina og Brian Heise samt flere anonyme bidragydere.

Gavesponsorer til arrangementet i Foderstofften: Sportigan, Vinoble, Torvecafeen, Fakta, Butik Binau, Bambi Legetøj, Punkt 1, Matas, Outdoor Fyn, Salon Ege Belkov, AD's Hairstyle, Mesterslagteren, Midtfyns Fotocenter, Farveexperten, Tøjexperten, Spar i Ryslinge, Ryslinge Brugs, Kværndrup Brugs, Multiflower Design, SuperBrugsen i Ringe, Bog & Idé, Mr. Mortensen. Se også vores hjemmeside www.teamringe.dk

FÅ ET RENT OG FLOT TAG

Jeg algebehandler dit tag for kun 1.000 kr. inkl. moms
www.fynstagrens.dk • Tlf. 22 96 40 61

Stensliberen

• Masser af fingerringe og halssmykker i sten og sølv.
• Stort udvalg i stenkæder og perler.
• Reparation af guld- og sølvsmykker.

Banevænget 27, Ringe, 62 62 23 88, hverd. 14-17.30, lør. 10-12

• Forsikringsgodkendte låsesystemer
• Nøgleservice

DØGN-SERVICE

Midtfyns Låseservice
Carsten Reitz
Medlem af Låse- og sikringsteknikere

Tvekildevej 21 . 5856 Ryslinge . 62 67 13 46 . 26 24 13 46
www.midtfyns-laaseservice.dk

Lokale nyheder i alle formater



Læs Midtfynsposten på din smartphone eller tablet

Download den i Appstore eller Google Play